СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26.04. 2021 года                                                                                           № 14
с. Кичменгский Городок

Об утверждении отчета Главы сельского поселения

      Заслушав отчет Главы сельского поселения Кичменгское о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Кичменгское за 2020 год,  и в соответствии со статьей 54 Устава поселения Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет Главы поселения о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Кичменгское за 2020 год и признать его удовлетворительным (прилагается).
        2. Администрации сельского поселения Кичменгское разместить отчет Главы поселения о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Кичменгское за 2020 год на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера».
 Глава поселения                                                                         А.Д.Гладских